
 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ELEKTRONINĖS 

INFORMACIJOS SAUGOS DOKUMENTŲ PATVIRTINIMO   
 

2016 m.  vasario     d. Nr. A- 

Kelmė 
 

Vadovaudamasi Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 716 „Dėl 

Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, Saugos dokumentų turinio 

gairių aprašo ir Valstybės informacinių sistemų, registrų ir kitų informacinių sistemų 

klasifikavimo ir elektroninės informacijos svarbos nustatymo gairių aprašo patvirtinimo“, 7.2., 

7.3., 7.4. papunkčiais ir 8,11, 12 punktais, Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 7 d. įsakymu Nr. A-793 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos informacinės sistemos duomenų saugos nuostatų patvirtinimo, saugos 

įgaliotinio, administratoriaus skyrimo ir saugos politiką įgyvendinančių dokumentų rengimo“: 

1. T v i r t i n u  Kelmės rajono savivaldybės administracijos elektroninės informacijos 

saugos  dokumentus (pridedama): 

1.1. Saugaus elektroninės informacijos tvarkymo taisykles; 

1.2. Informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo planą; 

1.3. Informacinės sistemos naudotojų administravimo taisykles. 

2. P a v e d u Bendrojo priėmimo skyriaus vyresniajai specialistei Linai Kleišmanienei 

su šiuo įsakymu supažindinti administracijos skyrių vedėjus.   

3. S k e l b i u  šį įsakymą savivaldybės interneto tinklalapyje www.kelme.lt .  

 

 

Administracijos direktorė       Irena Sirusienė 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2016 m. vasario 9 d. raštu Nr. 1D-817 

http://www.kelme.lt/

